But insofar as it is responded that Easterners are implicitly included by the precept because of the broadness of the words, the inane nature of this response would appear by looking at the Missals, Offices, and Breviaries issued in Rome for their use and approved by the supreme pontiffs. In these, Masses and Offices are prescribed especially in honor of the saints whom they honored with an Office and Mass prior to the schism, with no word about a Mass and Office of saints canonized afterwards, for which saints it has been granted in the whole Church that an Office be recited and a Mass celebrated to their honor.<sup>13</sup>

<sup>13</sup> Ibid., 326–328 (1.38.14–15): “Hisce praemissis, a redeuntibus ad dubii solutionem, distinguendum esse videtur inter praeceptum in Canonizatione contentum de Sancto colendo in universa Ecclesia, et praeceptum de recitando Officio, Missaque in eius honorem celebranda; siquidem alterum ab altero est separabile ex supradictis, et multi sunt Canonizati, qui non habent Officium, ac Missam in universa Ecclesia. Primum autem praeceptum iuxta nonnullos pertinet ad Fidem, ut infra videbitur, et iuxta omnes eius violatio periculum induceret animarum, aut ad minimum Ecclesiasticae derogaret honestati: quocirca, cum Romanus Pontifex utriusque Ecclesiae, Orientalis scilicet, atque Occidentalis, Caput sit, eidemque utraque Ecclesia subiecta sit, et in supra recensitis unionibus Orientalium cum Sede Apostolica imposita illis fuerit obligatio errores abiiciendi, et se conformandi ad Romanam Ecclesiam in his, quae respiciunt universalem disciplinam, necnon in his, quorum violatio periculum induceret animarum, et Ecclesiasticae derogaret honestati; sequitur, teneri Orientales colere tamquam Sanctum quemcumque Dei Servum, vel Beatum, quem Summus Pontifex canonizando refert in Sanctorum Catalogum, idemque omnino peccatum, quod patreretur ab homine Occidentali, si Sanctum a Papa Canonizatum non haberet pro Sancto, et non coleret tamquam Sanctum, committi quoque ab homine Orientali, si Sanctum a Papa Canonizatum pro Sancto minime haberet, et tamquam Sanctum minime coleret, aut tamquam Sanctum coleret, quem summus Pontifex censet Sanctum non esse. Secus porro se habet res quo ad secundum praeceptum recitandi Officium, et celebrandi Missam in honorem Sancti Canonizati; eodem quippe Orientales nequaquam comprehenduntur, nisi id expresse a Summis Pontificibus mandetur, iuxta definitionem habitam die 4. Iulii [sic] 1631. relatam apud Verricellum *de Apostolicis Missionibus quaest. 83. et 84. pag. 204 et sequentibus* = *Subditi quatuor Patriarchalium Ecclesiarum Orientis non ligantur novis Pontificiis Constitutionibus, nisi in tribus casibus; primo in materia dogmatum Fidei; secundo, si Papa explicite in suis constitutionibus faciat mentionem, et disponat de praedictis; tertio, si implicite in eisdem Constitutionibus de eis disponat, ut in casibus appellationis ad futurum concilium etc. Ita fuit concorditer responsum in quadam Congregatione doctissimorum virorum die 4. Iulii [sic] 1631. habita super dubio Missionariorum Orientis in Palatio Eminentissimi Pamphili postea Innocentii X. Quatenus vero respondetur, Orientales propter universitatem verborum implicite praecepto comprehendere, imbecillitas responsionis illico appareret, Missalia, Officia, Breviaria in Urbe edita pro eorum usu, et a Summis Pontificibus approbata respiciendo; in quibus nimirum Missae, et Officia praescribuntur in honorem praecipue Sanctorum, quos Officio, et Missa colebant ante schisma, nullo facto verbo Missae, et Officii Sanctorum postea Canonizatorum, quibusque indultum est, ut in eorum honorem Officium recitaretur, et Missa celebraretur in universa Ecclesia.”*